UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ (UENP) – Campus de Jacarezinho
Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd) - Mestrado Profissional em Educação Básica

Fone: (0**43) 3527-1243. Rua Pe. Melo, N° 1.200, Jardim Marimar. CEP 86400-000. Jacarezinho – Paraná, Brasil.
secretaria.pped@uenp.edu.br – www.uenp.edu.br/mestrado-educacao

EDITAL Nº 56/2021 – PPEd/UENP

Torna público o resultado da análise de recursos

interpostos contra as decisões do Edital 055/2021 -

PPEd/UENP, referente ao Processo Seletivo de

Estudantes Regulares (turma 2022/2023),

regulamentado pelo Edital 44/2021 – PPEd/UENP.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd/UENP) –

Mestrado Profissional em Educação Básica, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da

análise de recursos interpostos contra as decisões do Edital 055/2021 – PPEd/UENP.

CANDIDATO (A) (em ordem alfabética) RESULTADO

ALEXANDRE GONÇALVES Não provido.

JOSIELE RODRIGUES GALVÃO GONÇALVES  Não provido.

LIGIA AZEVEDO PEREIRA DE PAULA Não provido.

MATEUS FORCELLA BIAGINI Não provido.

NADIELE ELIAS FARIA TUONO Não provido.

NATHALIA CRISTINA VIDAL Não provido.

PAOLA MENESES SILVA Não provido.

Os candidatos podem ter acesso aos processos individuais na Secretaria de Pós-Graduação do Centro

de Ciências Humanas e da Educação, a partir do dia 22 de novembro de 2021. Para isto, devem

agendar horário previamente com o secretário do PPEd, exclusivamente pelo e-mail:

secretaria.pped@uenp.edu.br

Jacarezinho, 10 de novembro de 2021.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(assinado no original)

Prof. Dr. Flávio Massami Martins Ruckstadter

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd)/UENP

mailto:pped@uenp.edu.br
mailto:secretaria.pped@uenp.edu.br